

Grammelschmalzzubereitung

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt bei 2°C bis 6°C lagern. Mindestens 21 Tage haltbar innerhalb des Mindesthaltbarkeitsdatums und weiter bei 2°C bis 6°C lagern.

Zutaten: Zutaten: Schweineschmalz 83%, Grammeln 13%, Knoblauchpaste (Knoblauch, Salz), Speisesalz, Gewürze

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Nach dem Öffnen sorgfältig wiederverschließen

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 163.00 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Otto Schachinger Ges.m.b.H.; Adresse: Industriestrasse 15, 2431 Enzersdorf/Fischa; Email: office@schachinger.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	3509	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	853	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	95	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	39	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.7	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.4	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.1	Gramm	